汽院教评通字〔2018〕15号

校属各单位：

为更好开展教学听课和巡视工作，教学质量监控与评

估中心结合电子校务系统开发实现了网上听评课功能，现

已正式投入使用。欢迎各位领导干部、二级学院教职工通

过网上听评课系统上传听课记录。

现将 2017-2018 学年第二学期领导干部及二级学院听

课情况通报如下：

（干部人数来源于组织部，统计日期截止到 5 月 25 日）。

单 位
应听次

数
已听次数

完成率

校 办 48 9 19%

纪委办公室（监察处） 8 3 38%

组织部 8 1 13%

宣传部 8 6（含 2次网上听评课记录） 75%

学工部（团委） 32 5（含 3次网上听评课记录） 16%

工 会 4 3（含 1次网上听评课记录） 75%

发展规划处

（高教研究所） 8 3 38%

教务处（教学质量监

控与评估中心） 48 34（含 17次网上听评课记录）
71%

人事处

（教师发展中心） 8 0 0%

科技处 8 1 13%

研究生处 4 1 25%

财务处 8 7（含 3次网上听评课记录） 88%

审计处 8 4 50%

离退休工作处 8 2 25%

保卫处（武装部） 4 2 50%

国际合作交流处 4 6（含 4次网上听评课记录） 150%

校园建设与管理处 16 1 6%

资产管理处 12 4 33%

校医院 4 0 0%

图书馆 12 3 25%

信息技术中心 4 3 75%

资产经营公司 8 5（含 2次网上听评课记录） 63%

汽车工程师学院 19 16（含 15次网上听评课记录） 84%

继续教育学院（高职

院、培训部） 12 4 33%

创新创业教育学院 4 2 50%

机械工程学院 281 98（含 43次网上听评课记录） 35%

电气与信息工程学院 217 37 17%

材料科学与工程学院 173 142（含 140次网上听评课记录） 82%

汽车工程学院 108 58（含 49次网上听评课记录） 54%

经济管理学院 203 65（含 60次网上听评课记录） 32%

马克思主义学院 71 15（含 1次网上听评课记录） 21%

外国语学院 137 57（含 22次网上听评课记录） 42%

理学院 173 108（含 99次网上听评课记录） 62%

体育课部 79 34（含 27次网上听评课记录） 43%

总 计 1755 736 42%

            听课次数截止日期：2018 年 5 月 25 日

教学质量监控与评估中心

2018 年 5月 29日

湖北汽车工业学院教学质量监控与评估中心  2018年5月29日印发